EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Câmara Municipal de Congonhas, 08 de agosto de 2018.

Processo Administrativo nº 006/2018
Ref. Pregão 009/2018

A Câmara Municipal faz saber aos interessados que após a sessão de avaliação de

software, relativo ao processo licitatório em referência, chegou-se ao seguinte

resultado: classificada a proposta da Empresa AGP S/A, inscrita no CNPJ  sob o nº

10.532.822/0001-77, por ter atendido as exigências mínimas previstas no edital,

conforme decisão da Comissão  de Avaliação nomeada pela Portaria CMC/092/2018.

Fica aberto o prazo recursal face a presente decisão nos termos da lei. Mari Ângela

Amâncio Resende – Pregoeira substituta.